**sirpeas**, vallus, crates I 23, 5.

**sirpiculae** V: I 22, 5 (!, *Cat.*).

iugum continet **sirpiculos** II 2, 10.

**sirus** I 57, 2. 63.

e siserae flore III 16, 26.

**sitienti** aqua... datur II 1, 23.

[sitritum *PAB*; spiritum II 3, 5.]

qui (*ager*)... **situs** (*om. Cat.*) sit I 7, 1.

**sive** enim... **sive** contra II 1, 3.

|| si[ve *Reit. K<sup>2</sup>*]quae columba quid offenderit III 7, 5. [sive ruminare] II 11, 5.

**socerum** meum I 2, 1.

**societas**... cum I 6, 4. inter se magna II *praef.* 5. operis et aedificiorum III 16, 4. hic est... s. III 16, 6.

**socius** hominum in... opere II 5, 3. -a est operis III 16, 19.

dic **sodes** I 2, 27. III 9, 1.

**sol**... videtur I 2, 4. (*tempus*) annale, quod s. circuitu suo finit I 27, 1. (*locum*) coquit III 14, 2. *sim.* (*arbores*) I 7, 4. aqua, terra, anima et sol I 4, 1 (*cit.*). „s. si perpetuo sit I 2, 5.“ tepor... solis I 45, 3. ad s. circumitum annum I 5, 4. ad s. occasum II 2, 11. ortum I 46. non officiunt soli I 24, 3. ostentus I 24, 1 (*Cat.*). 25 (*Cat.*). habet... solem I 12, 1. quaerit I 8, 7. (*sucum*) exugere op. I 13, 4. spectent... ad s. occidentem I 13, 7. prodigendae in s. III 9, 14. sole perfervit... fit I 9, 2. nutrificantur I 23, 5. glaebeis s. percale-

factis I 27, 2 (!). s. caldo III 2, 1. s. calidiore II 11, 9. s. exorto II 2, 10. averso s. II 2, 11. officit... ab s. I 7, 2. ab sole... inlustratur I 12, 3. vindicatum a s. I 13, 4. temporum divisio coniuncta... cum s. et luna I 37, 4. dicam de s. I 27, 1. in s. macerata I 59, 3. ponere I 63. *sim.* I 60 (*Cat.*). III 16, 37.

aream... **soldam** I 51, 2. granum... quod est intimum soldum I 48, 1. *cfr.* solidus.

**soleas** *Bod. K<sup>2</sup> pro paleas* I 23, 6. haec servare **soleo** II 5, 12. ad... libros... solemus redire I 1, 3.

solet: ubi orbile s. esse arcuatum (!) III 5, 15. ut s. esse in cavea III 5, 3. esse primum I 2, 11. adficticius ad villam III 12, 1. tecta II 11, 7. captare II 9, 1. facere s. I 16, 6. II 1, 24. habere... (*dentes*) renatos et completos II 7, 3. inferre I 40, 1 (*cit.*). nocere III 16, 19. parere II 1, 19. vincire I 31, 5. || adferri I 8, 4. caveri II 6, 3. coli I 23, 1. congeri I 55, 5. dari II 7, 13. excipi II 3, 7. quod fieri s. III 16, 29. f. s. uliginosus I 6, 6. ut s. similiter f. III 16, 38. infundi I 55, 7. nasci I 45, 3 (!). opseri I 14, 1. parari II 9, 16. pasci III 7, 2. purgari III 10, 7. removeri II 4, 19. repleri III 12, 4. resicari I 31, 2. || s. accedere p. aut excipi et stip. intercedere II 10, 5. || servare **K<sup>2</sup> pro servari** III 5, 5.